
         
 
 
         
   

  1 
 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je výměna 1 ks stávající výtahové technologie bezbariérového výtahu, stavební 
úpravy stávající výtahové šachty a nutné úpravy stávajících rozvodů TZB. Dále o vybudování nového 
bezbariérového vstupu včetně rozšíření přístupového stávajícího chodníku. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Štěpánka Hamatová, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
2. Ing. Dana Kocová, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

náhradníci: 
1. Ing. René Hartman, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
2. Bc. Ladislav Pešička, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK – 1. část 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE VÝTAHU + REKONSTRUKCE A STAVBA UČEBEN NA G+SOŠ 
ROKYCANY 

1. část - rekonstrukce výtahu (stavební část + technologie) – 2. vyhlášení 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/129/CN/23(5) 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

8081/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000689 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10830.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 

SÍDLO: Mládežníků 1115, Rokycany, 337 01 IČO: 48380296 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: RNDr. Pavel Vlach - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Bc. Lenka Likeová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP 2021-2027, 43. výzva; CZ.06.04.01/00/22_043/0002033 



 
 
 

                                                    

2 
 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. RNDr. Pavel Vlach, Ph.D., Gymnázium a SOŠ Rokycany 
2. Ing. Bc. Lenka Likeová, Gymnázium a SOŠ Rokycany 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 (pět) elektronických nabídek. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: Výtahy Line, s.r.o. 

13. 11. 2023, 11:06:51 IČO: 25174762 

Sídlo: České Budějovice 4, Blahoslavova 14/16 

E2 

Název: PB networks s.r.o. 

21. 11. 2023, 10:57:39 IČO: 06788564 

Sídlo: Bušovice, Sedlecko 35 

E3 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 

22. 11. 2023, 07:46:43 IČO: 64358844 

Sídlo: Letkov, Plzeňská 155 

E4 

Název: PRESTOL holding, a.s. 

22. 11. 2023, 08:34:42 IČO: 00885045 

Sídlo: Plzeň 3, Doudlevce, Zborovská 542/29 

E5 

Název: VHL, s.r.o. 

22. 11. 2023, 08:53:25 IČO: 63677521 

Sídlo: Praha 2, Vinohrady, Mánesova 1624/20 

 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

V zadávací dokumentaci bylo uvedeno, že nabídka musí být podána v elektronické podobě, a to výhradně 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do 22. 11. 2023 10:00hod. Nabídky byly zpřístupněny 
bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím emailu, 
dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek. Následně bylo provedeno 
posouzení splnění účasti nabídek, které se umístily na prvních třech místech. 

5 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Jediným hodnotícím 
kritériem byla výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH.   

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Všechny podané nabídky byly hodnoceny.  



 
 
 

                                                    

3 
 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Nabídková cena Kč 
bez DPH / včetně 

DPH 

Pořadí 

E1 

Název: Výtahy Line, s.r.o. 
13.11.2023 

11:06:51 
2 935 153,-  

3 551 535,13 
2. IČO: 25174762 

Sídlo: České Budějovice 4, Blahoslavova 
14/16 

E2 

Název: PB networks s.r.o. 
21.11.2023 

10:57:39 
2 946 441,38 

3 565 194,07 
3. IČO: 06788564 

Sídlo: Bušovice, Sedlecko 35 

E3 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 
22.11.2023 

07:46:43 
3 122 555,20 

3 778 291,79 
4. IČO: 64358844 

Sídlo: Letkov, Plzeňská 155 

E4 

Název: PRESTOL holding, a.s. 
22.11.2023 

08:34:42 
2 760 932,04 

3 340 727,77 
1. IČO: 00885045 

Sídlo: Plzeň 3, Doudlevce, Zborovská 
542/29 

E5 

Název: VHL, s.r.o. 
22.11.2023 

08:53:25 
3 799 963,25 

4 597 955,53 
5. IČO: 63677521 

Sídlo: Praha 2, Vinohrady, Mánesova 
1624/20  

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
nabídek, které se umístily na prvních třech místech. 

Osoby pověřené odborným posouzením nabídek provedly kontrolu splnění požadovaných technických 
parametrů výtahové technologie stanovených v projektové dokumentaci (Příloha č. 3.1 ZD) a soupisu prací 
(Příloha č. 3.2 ZD).  Posouzení provedly porovnáním parametrů uvedených v technickém listu nabízené výtahové 
technologie, který je součástí posuzované nabídky.   U nabídky E4 dodavatele PRESTOL holding, a.s. a u nabídky 
E1 dodavatele Výtahy Line, s.r.o. shledaly, že technické parametry nabízené technologie těchto dvou 
dodavatelů neodpovídají požadavkům stanoveným v technické specifikaci, která je součástí Zadávací 
dokumentace.  Proto doporučily Zadavateli, aby rozhodl o vyloučení těchto dvou dodavatelů. 

V současné době probíhá posouzení splnění podmínek účasti u nabídky E2 dodavatele PB networks s.r.o. 

Výsledek posouzení bude po dokončení uveřejněn ve Zprávě o hodnocení – 2. část. 

 

 Jméno, příjmení Funkce, organizace Podpis 

1. RNDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
ředitel 

Gymnázium a SOŠ Rokycany  

2. Ing. Bc. Lenka Likeová 
zástupce ředitele 

Gymnázium a SOŠ Rokycany  

3. Ing. Štěpánka Hamatová administrátor; CNPK  

 

 

 


		2023-12-20T09:20:37+0100
	Ing. Štěpánka Hamatová


		2023-12-20T11:44:59+0100
	Ing. Bc. Lenka Likeová


		2023-12-20T13:27:33+0100
	RNDr. Pavel Vlach, Ph.D.




